
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 190 Martes 7 de agosto de 2018 Sec. V-A.  Pág. 50898

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
40

31
5

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

40315 Anuncio de formalización de contratos de: Presidencia de la Diputación
Provincial de Castellón. Objeto: Servicio de visitas guiadas a la Ruta del
Temple de Culla. Expediente: 46/2018.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Presidencia de la Diputación Provincial de Castellón.
1.2) Número de identificación fiscal: P1200000F.
1.3) Dirección: Plaza Las Aulas, 7.
1.4) Localidad: Castellón.
1.5) Provincia: Castellón/Castelló.
1.6) Código postal: 12001.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES522.
1.9) Teléfono: 964359598.
1.10) Fax: 964359748.
1.11) Correo electrónico: mpbatet@dipcas.es
1.12) Dirección principal: http://www.dipcas.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X0KMNatxf%2F8QK2TEfXGy%2BA
%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración Local.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios de Carácter General.

4. Códigos CPV: 63514000 (Servicios de guías de turismo).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES522.

6. Descripción de la licitación: Servicio de visitas guiadas a la Ruta del Temple de
Culla.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Precio (Ponderación: 51%).
9.2) Memoria de ejecución (Ponderación: 49%).

10. Fecha de adjudicación: 22 de mayo de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: PARC MINER DEL MAESTRAT S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B12875498.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 190 Martes 7 de agosto de 2018 Sec. V-A.  Pág. 50899

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
40

31
5

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento: ID: 2018-050440.
Publicación del Anuncio de Licitación en Otros Diarios (27 de febrero de 2018).

18. Fecha de envío del anuncio: 2 de agosto de 2018.

Castellón,  2  de  agosto  de  2018.-  Diputado  Delegado  del  Servicio  de
Contratación  y  Central  de  Compras  de  la  Diputación  Provincial  de  Castellón

ID: A180050252-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-08-06T15:59:11+0200




